



Mieszkańcy Gminy Lubień - Przedsiębiorcy

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE DO ZAKUPU NOWEGO SAMOCHODU SPECJALISTYCZNEGO RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP LUBIEŃ

Wójt Gminy Lubień oraz Zarząd Oddziału Gminnego Związku Ochotniczej Straży Pożarnej Rzeczypospolitej Polskiej w Lubniu zwraca się z prośbą o dofinansowanie do zakupu samochodu specjalistycznego ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubniu. OSP Lubień została założona w 1910r. i obecnie liczy 82 członków czynnych. OSP Lubień od 23.02.1995r. należy do Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego i jako **jednostka wyróżniająca się została wytypowana przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach do ratownictwa drogowego** na drogach krajowych Nr 7 Kraków-Chyżne i 28 Bielsko-Przemyśl oraz na drodze wojewódzkiej Lubień-Nowy Sącz, które przebiegają przez Naszą Gminę. **W 2008r. OSP uczestniczyła w 102 akcjach ratowniczo-gaśniczych i drogowych w tym: 15 pożarach, 75 wypadkach i 12 innych interwencjach.** Obecnie na wyposażeniu OSP znajdują się 3 samochody bojowe w tym 2 z lat 70-tych oraz 1 z roku 1991r. 12 członków OSP jest przeszkolonych w zakresie niesienia pierwszej pomocy przedmedycznej, a 35 członków OSP przeszkolonych jest w zakresie kursów pożarniczych.

Jednostka ta specjalizując się w ratownictwie drogowym posiada odpowiedni sprzęt i jest wiodącą tak pod względem wyszkolenia jak i udziału w wielu akcjach ratowniczych. Zakup samochodu podniesie stan gotowości bojowej i skuteczność akcji ratowniczych i gaśniczych na terenie Naszej Gminy oraz **uwieńczy 100-lecie istnienia OSP Lubień w 2010r.**

Wpłaty można dokonać na konto Urzędu Gminy Lubień, numer:

95 8808 0006 0030 0300 1515 0003

z dopiskiem: „Darowizna na samochód ratowniczy 2009”

Ze strażackim pozdrowieniem

WÓJT

Kazimierz Szczepaniec

Wójt Gminy Lubień

PREZES
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Lubniu
Stanisław Łabuz

Prezes OSP Lubień

PREZES
Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP
w Lubniu

mgr Henryk Migacz

Prezes Zarządu Oddziału
Gminnego ZOSP RP

